M UR. AOODRLO. Regi stro Decreti (U).0003175. 18-11-2016

Vista

Visto

Visto

Vista
Vista
Viste
Rilevata

Valutata

Accertata

i

%M/ﬁw» Mjﬁmm MWM@&% L%Wd

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio Il — Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici
Via Pola , 11 — 20124 Milano - Codice Ipa: m_pi

IL DIRETTORE GENERALE

la legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante “Riforma del sistema nazionale
di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni
legislative vigenti” e in particolare l'art. 1 comma 93, che prevede la
modalita di valutazione dei Dirigenti Scolastici e il comma 94 che
disciplina la composizione dei nuclei di valutazione dei dirigenti scolastici;

il Decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali
sulllordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche” e successive modificazioni e, in particolare, gli artt. 21 e 25;

il decreto del Presidente della Repubblica n. 80 del 28 marzo 2013,
recante “Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia di
istruzione e formazione” e, in particolare, I'art. 2 comma 2, l'art. 3 e I'art.
6, commi 4 e 5;

la Direttiva Ministeriale n. 36 del 18 agosto 2016 - e le relative Linee
Guida - riguardante la valutazione dell’attivita dei dirigenti scolastici e il
relativo procedimento;

la Nota esplicativa n. 1 alle Linee guida per I'attuazione della Direttiva
Ministeriale n. 36 del 18 agosto 2016 sulla valutazione dei dirigenti
scolastici;

le proprie note MIUR AOODRLO Prot. n. 19816 e n. 19817 del 20 ottobre
2016 con le quali si invitano rispettivamente a proporre candidature per
Coordinatori e Componenti dei Nuclei per la Valutazione dei Dirigenti
Scolastici in servizio in Lombardia;

I’esigenza di costituire una commissione incaricata di valutare le
candidature pervenute;

la professionalita e competenza dei componenti la istituenda
commissione;

la loro disponibilita

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it -
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Tel. 02574627302 — C.F.:97254200153

Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it




L/Wﬁ A fﬁm A %MW o it Q%Ww

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio Il — Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici
Via Pola , 11 — 20124 Milano - Codice Ipa: m_pi

DECRETA
Art. 1

Per i motivi espressi in premessa, la Commissione Regionale incaricata di valutare le
candidature per Coordinatori e Componenti dei Nuclei per la Valutazione dei Dirigenti
Scolastici in servizio in Lombardia, € cosi composta:

Morena Modenini — Dirigente Ufficio Il — USR Lombardia — Presidente

Mario Maviglia — Dirigente Tecnico presso 'USR Lombardia

Maria Rosaria Capuano — Dirigente Tecnico presso 'USR Lombardia

Novella Caterina — Dirigente Tecnico presso I'USR Lombardia

Marcella Fusco — Dirigente Tecnico presso 'USR Lombardia

Fabio Molinari — Dirigente Tecnico presso 'USR Lombardia

Renato Rovetta — Dirigente Tecnico presso 'USR Lombardia

Maria Vincenza Valenza - Ufficio Il — USR Lombardia — Segreteria Commissione

Art. 2

La commissione si riunira presso la sede di questa Direzione Regionale e non é previsto
alcun compenso o gettone per i lavori della Commissione.

Art. 3

La Commissione del lavoro svolto procedera alla redazione di apposito verbale e, al
termine, definira i due elenchi di coloro che potranno assumere [l'incarico
rispettivamente di Coordinatore e Componente dei Nuclei per la Valutazione dei Dirigenti

Scolastici.
Il Direttore Generale
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa
MM/dp

Ai soggetti interessati

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali
Agli Atti

Al Sito

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it -
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 02574627302 — C.F.:97254200153

e\m _Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it




